



**Российская Федерация**  
**НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ**  
**ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН**

**О внесении изменений в некоторые областные законы,  
устанавливающие границы муниципальных образований**

Принят Новгородской областной Думой 27 апреля 2016 года

**Статья 1**

Внести в областной закон от 02.12.2004 № 350-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории Волотовского муниципального района, наделении их статусом сельских поселений, определении административных центров и перечня населенных пунктов, входящих в состав территорий поселений» (газета «Новгородские ведомости» от 15.12.2004, 23.03.2005, 15.06.2005, 07.04.2009, 05.04.2010, 12.10.2012) следующие изменения:

- 1) в статье 2 слова «Горское сельское поселение» заменить словами «Ратицкое сельское поселение»;
- 2) в статье 3 слова «Горское сельское поселение - деревня Волот» заменить словами «Ратицкое сельское поселение - деревня Волот»;
- 3) в части 1<sup>1</sup> статьи 4 слова «Горского сельского поселения» заменить словами «Ратицкого сельского поселения»;
- 4) в наименовании и в абзаце первом приложения 1<sup>1</sup> слова «Горского сельского поселения» заменить словами «Ратицкого сельского поселения».

**Статья 2**

Внести в областной закон от 02.12.2004 № 351-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории Крестецкого муниципального района, наделении их статусом городского и сельских поселений, определении административных центров и перечня населенных пунктов, входящих в состав территорий поселений» (газета «Новгородские ведомости» от 15.12.2004, 23.03.2005, 15.06.2005, 07.04.2009, 03.04.2010, 12.10.2012) следующие изменения:

- 1) в статье 2 слова «Устьволмское сельское поселение» заменить словами «Усть-Волмское сельское поселение»;

2) в статье 3 слова «Устьволмское сельское поселение - деревня Усть-Волма» заменить словами «Усть-Волмское сельское поселение - деревня Усть-Волма»;

3) в части 8 статьи 4 слова «Устьволмского сельского поселения» заменить словами «Усть-Волмского сельского поселения»;

4) в наименовании и в абзаце первом приложения 8 слова «Устьволмского сельского поселения» заменить словами «Усть-Волмского сельского поселения».

### Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

**Губернатор  
Новгородской области** **С.Г. Митин**



Великий Новгород  
4 мая 2016 года  
№ 962-ОЗ